
 

Zarządzenie Nr 10/2026 

Burmistrza Miasta Raciąża 

z dnia 3 lutego 2026 roku 

 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości stanowiącej własność Miasta Raciąż 

przeznaczonej do oddania w najem 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.), art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1, 

art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 z późn.zm.), zarządza się, co następuje:  

§ 1 

Przeznacza się do oddania w najem część  garażu o powierzchni 22,00 m², stanowiącego 

własność Gminy Miasto Raciąż, usytuowanego przy Placu Adama Mickiewicza 17, na działce 

oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 1212/21, położonej w obrębie 

geodezyjnym 0233 o powierzchni 0,1798 ha, dla której Sąd Rejonowy IV Wydział Ksiąg 

Wieczystych prowadzi księgę wieczysta o numerze PL1L/00022929/9, zgodnie z wykazem 

stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

1. Zarządzenie podaję do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 

w siedzibie Urzędu Miejskiego w Raciążu na okres 21 dni oraz zamieszczenie na 

stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Raciążu. 

2.  Informację o wywieszeniu wykazu podaję do publicznej wiadomości poprzez 

ogłoszenie w prasie. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam Podinspektorowi ds. gospodarki komunalnej, 

mieszkaniowej oraz mienia miejskiego. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

   Burmistrz Miasta Raciąża 

                    /-/ 

Michał Skarbowski 


